
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

dorostenecká liga 2019 – 1. kolo Ostrava 
 
 
Datum: 2. 2. 2019   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Miroslav Hvozdovič, Jiří Svitič 
 
Závodníci: 
 
50kg – Ondřej Hula (Slezan Opava), Filip Čebík, Patrik Fráňa (oba 1.JCBO) 
 
55kg – Tomáš Meixner, Vojtěch Bulka, Matěj Kunc (všichni 1.JCBO), Filip Durčák 
(Baník Karviná) 
 
60kg – Jiří Lindovský, Filip Malaczynski, Šimon Křížek (všichni 1. JCBO) 
 
66klg – Jan Babič (Baník Karviná), Filip Kršňák (1.JCBO) 
 
73kg -  Dominik Motyka (1.JCBO) 
 
81kg -  Adam Przybyla (Baník Karviná) 
 
90kg – Lukáš Mojžíšek, Lukáš Pavlica (oba 1.JCBO) 
 
+90kg – neobsazená 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení kola: 
 Hned v první únorový víkend se nám na domácím tatami na Sareze rozjel další ročník 
dorostenecké ligy. Pravidla soutěže jsou totožná s minulými ročníky. Bude se bojovat ve dvou 
skupinách (východ – západ), kde z každé skupiny postoupí první tři družstva do finálových 
bojů o titul Mistra České republiky, zbylá tři družstva budou bojovat o konečné umístění a 
setrvání v této soutěži. 
 
 
  V průběhu 1. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO: SKKP Brno 4:4(400:211), 1.JCBO : Judo ZŠ Sadová Čáslav 5:3(401:300), 
1.JCBO : Spartak Velká Bíteš 5:3(500:210), 1.JCBO : Judoklub Olomouc 
2:6(101:600) a konečně 1.JCBO : Judo Hranice 7:1 (700:100) 
 
Souhrn těchto výsledků nás zatím staví na průběžné 2. místo, které nám zaručuje 
postup do finálové skupiny. Budeme muset ale potvrdit naše výkony v druhém 
kole, které se koná první červnový víkend v Čáslavi. 

 
 
 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 
 1.JCBO SKKP Brno 4:4 

-50 Hula Doupovec 0:100 
-55 Meixner Poula 0:10 
-60 Malaczynski Kupský 0:1 
-66 Babič Sydorkin 100:0 
-73 Motyka Waldsberger 100:0 
-81 Przybyla Mravec 0:100 
-90 Mojžíšek neobsazená 100:0 
+90 Pavlica neobsazená 100:0 

    
Hodnocení zápasu: 
  
 První utkání nám hned připadl velice silný tým z Brna, medailista z posledních pěti 
ročníků soutěže. Přesto jsme je po rozpačitém začátku dokázali porazit, alespoň na pomocné 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

body, což se počítá. Těžký začátek, který jsme zvládli s odřenýma ušima, nás nakopl do 
dalších bojů, což bylo pozitivní pro náročný turnajový den. 
 
 

2. utkání: 
 
 
 1.JCBO Spartak Velká 

Bíteš 
5:3 

-50 Hula Hotovec 0:100 
-55 Bulka Šlejtr 100:0 
-60 Křížek Chládek 100:0 
-66 Babič Mladý 0:100 
-73 Motyka Hotovec 100:0 
-81 Przybyla Kabelka 0:10 
-90 Mojžíšek Kudrna 100:0 
+90 Pavlica Neobsazená 100:0 

   500:210 
 
Hodnocení zápasu: 

Velice sympaticky působil tento nováček v této soutěži. Nepříjemně kousal všechny 
družstva, ale naštěstí nás jako favorita moc nepotrápil a nenechali jsme nikoho na 
pochybách, že nováčci v této soutěži hned nevyhrávají, ale musí se k tomu dopracovat. 

 
3.utkání: 
 

 1.JCBO JK Olomouc 2:6 
-50 Hula Venclů 0:100 
-55 Meixner Doubrava 1:0 
-60 Lindovský Kubala 0:100 
-66 Kršňák Roubík 0:100 
-73 Motyka Sláma 0:100 
-81 Przybyla Svoboda 0:100 
-90 Pavlica Komín 0:100 
+90 Mojžíšek Hronek 100:0 

   201:600 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
Hodnocení zápasu: 

S naší současnou mladou sestavou jsme na soupeře výkonnostně nestačili. Přesto někteří 
podali velmi slibné výkony a jsem přesvědčen, že letos ještě budeme mít několik možností 
tohoto soupeře porazit, a že se to podaří, až to bude opravdu důležité. 

 
4. utkání: 

 
 

 1.JCBO Judo Sadová 
Čáslav 

5:3 

-50 Hula Radimský 100:0 
-55 Durčák Plocar 0:100 
-60 Lindovský Pelda 100:0 
-66 Kršňák Tobiška Jaroslav 1:0 
-73 Motyka Tobiška Jan 100:0 
-81 Przybyla Kopecky 0:100 
-90 Pavlica Sojka 0:100 
+90 Mojžíšek Vaněk 100:0 

   401:300 
Hodnocení zápasu: 
Silný soupeř, který nás v loňském ročníku porazil. Naštěstí jsme mu dneska porážku vrátili a 
věřím, že v tom budeme pokračovat i nadále. 

 
 
 

 
5. utkání: 

 
 
 1.JCBO Judo Hranice 7:1 

-50 Hula Majzlík 100:0 
-55 Meixner Hynčica 100:0 
-60 Malaczynski Kneifll 100:0 
-66 Babič Kotlář 100:0 
-73 Motyka Roth 100:0 
-81 Przybyla Chytrý 100:0 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

-90 Mojžíšek Kubíček 100:0 
+90 Pavlica Řánek 0:100 

   700:100 
 
Hodnocení zápasu:  
 
  Poslední důležitý duel dne jsme zvládli na jedničku a konečně si kluci i hezky 
zaházeli na plná záda. Byl to z naší strany pěkný zápas. 
 
 
  
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 1. kole Dl 2019: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Lukáš Mojžíšek -90kg 5/0 5/0 10 
Dominik  Motyka -73kg 4/1 4/1 8 
Tomáš  Meixner -55kg 2/1 2/1 4 
Ondřej Hula -50kg 2/3 2/3 4 
Lukáš Pavlica -90kg 2/3 2/3 4 

Jan Babič -66kg 2/1 2/1 4 
Šimon Křížek -60kg 1/0 1/0 2 

Jiří Lindovský -60kg 1/1 1/1 2 
Filip Malaczynski -60kg 1/1 1/1 2 

Vojtěch  Bulka -55kg 1/0 1/0 2 
Filip Kršňák -66kg 1/1 1/1 2 

Adam Przybyla -81kg 1/4 1/4 2 
Filip Durčák -55kg 0/1 0/1 0 
Filip Čebík -50kg 0/0 0/0 0 
Matěj Kunc -55kg 0/0 0/0 0 
Patrik Fráňa -50kg 0/0 0/0 0 

      
      

      
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům 
Moravskoslezského kraje, které využívají naší nabídky hostování svých členů v této 
soutěži. V letošním roce to jsou kluby: TJ Baník Karviná a Judo Slezan Opava. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 3. 2. 2019      Zpracoval: Dušan Koza 


